Calendario esami del 28/1/2021

Tutti gli studenti iscritti all’esame di sociologia della PA e di sociologia dell’organizzazione si dovranno presentare il giorno 28 gennaio alle 9,00. La sera prima sarà inviato a ciascuno il link per il collegamento. 
Il calendario, sulla base degli iscritti è quello indicato sotto. Gli orari si devono considerare orientativi. 


	
	28 GENNAIO ORE 9,00

SOCIOLOGIA DELL’ORGANIZZAZIONE 


	
	
	MATRICOLA
	ORARIO 

	
	
	65461
	9,15

	
	
	65484
	9,45

	
	
	65634
	10,20

	
	
	65480
	10,50

	
	
	65542
	11,20

	
	
	65460
	11,50

	
	
	65620
	12,20

	
	
	65570
	12,50

	
	
	65644
	13,20




	
	28 GENNAIO ORE 15,00

SOCIOLOGIA DELL’ORGANIZZAZIONE 


	
	
	MATRICOLA
	ORARIO 

	
	
	65629
	15,00

	
	
	65628
	15,40

	
	
	65547
	16,10

	
	
	65574
	16,40

	
	
	65585
	17,15




 
	
	28 GENNAIO ORE 17,15

SOCIOLOGIA DELLA PA


	
	
	MATRICOLA
	ORARIO 

	
	
	00178
	17,30

	
	
	65496
	18,00

	
	
	00338
	18,30

	
	
	00116
	19,00

	
	
	00174
	19,30









Tutti gli studenti si devono presentare alle 9,00 per rispondere all’appello della mattina 

	
	29 GENNAIO ORE 9,00

SOCIOLOGIA DELLA PA 


	COGNOME
	NOME
	MATRICOLA
	ORARIO 

	MURA
	GIANLUCA
	00363
	9,00

	NIEDEREGGER
	FEDERICO
	00159
	9,30

	PORCEDDU
	DAVIDE
	00364
	10,00

	SERRI
	FRANCESCO
	00102
	10,30

	URRU 
	ELENA
	00337
	11,00






